各　　　位

会社名

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水　　巧

問合せ先 執行役員総務・経理部門長 竹野井　薫

（ＴＥＬ：(06)6332-0871)

　　特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

　平成19年3月第１四半期において、下記のとおり特別利益・損失が発生しましたので
お知らせいたします。

記

1. 特別利益発生の内容と理由

　上場株式持合い解消に伴い、当該投資有価証券を売却したため、投資有価証券売却益

84百万円が発生しました。

2. 特別損失発生の内容と理由

　福知山工場で稼動しているコンデンサ製造設備で、製造工法の変更により不用となった

ものを廃棄したことにより、固定資産除却損86百万円が発生しました。

3. 業績予想への影響

　通期の業績に与える影響はありません。

以上

（コード番号：6969　　　　大証第２部）

松 尾 電 機 株 式 会 社

平成18年6月9日